
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.03.2021                                                                                № 348 
 

город Серов  
 

О внесении изменений в состав рабочей 

группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства 

Серовского городского округа, 

утвержденный постановлением 

администрации Серовского городского 

округа от 20.08.2019 № 1906 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации положений 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого                    

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 

руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Серовского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского 

городского округа от 20.08.2019 № 1906, следующие изменения:  

1) вывести из состава рабочей группы Бондарь Оксану Александровну; 

2) ввести в состав рабочей группы Кирсанову Светлану Викторовну – 

начальника правового управления администрации Серовского городского округа. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий». 

 

 

 

 

Глава Серовского  

городского округа                                         В.В. Сизиков 


